
S t r á n k a  | 1 

MS Praha spol. s r.o., Martinovo údolí 656, 471 54 Cvikov  

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o kontrolní činnosti uzavřené dne 14.3. 2012  

č. zhotovitele 420/P004N 

č. objednatele 002‐R/12 (“smlouva“) 

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. a §2652 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v 

platném znění  

 

Mezi firmou    Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. 

Národní 1009/3, 110 00 Praha 

Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR 

Zastoupená:     Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 

IČO:      60457856 

DIČ:      CZ60457856 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č. ú.: 123‐246450247/0100 

(dále jen objednatel) 

a 

 firmou     MS PRAHA, spol. s r. o. 

      Martinovo údolí 656, Cvikov II, 471 54 Cvikov 

                                           zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ústí n. Labem, sp. zn. C 12938 

Zastoupená:    , prokuristou společnosti 

IČO:      61499951 

DIČ:      CZ61499951 

Bankovní spojení:  ČS a.s. č. ú.: 990585369/0800 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č.1, kterým se následovně mění část 7. výše uvedené 

smlouvy: 



S t r á n k a  | 2 

MS Praha spol. s r.o., Martinovo údolí 656, 471 54 Cvikov  

 

Smluvní ceny za činnost zhotovitele 

 

7.1 Cena úkonů na objektu uvedeném v bodě 1. této smlouvy činí:    

Kontrola provozuschopnosti SHZ           16.000 Kč bez DPH 
Funkční zkouška SHZ              12.000 Kč bez DPH 
Kontrola systému              10.000 Kč bez DPH 
 

7.2  Opravy  mimo  rámec  servisní  prohlídky,  zejména  odstranění  mimo  garančních  závad  SHZ 

uvedených  v bodě  4.2  a  4.3  této  smlouvy,  budou  účtovány  za  hodinu  práce  na  každého 

pracovníka  zhotovitele,  odstraňujícího  konkrétní  závadu  na  SHZ  uvedeného  v bodě  1.  této 

smlouvy. 

Hodinová sazba v pracovní době        800 Kč/hod bez DPH 
(Po‐Pá 7:00‐17:00 hod)     
 
Hodinová sazba v mimopracovní době       1200 Kč/hod bez DPH 
 
Hodinová sazba o víkendech a státních svátcích     1600 Kč/hod bez DPH 
 
Čas strávený na cestě            400 Kč/osoba/hod bez DPH 
 

7.3 Dopravní náklady z činnosti zhotovitele pro objednatele dle bodu 4.2, 4.3 této smlouvy činí 

15 Kč/km bez DPH. 

 

7.4  Materiál  použitý  na  základě  činnosti  zhotovitele  pro  objednatele  dle  bodu  4.2,  4.3  této 

smlouvy bude účtován dle  platného  ceníku  zhotovitele  v době dodávky.  Zhotovitel  je  povinen 

objednateli  na  vyžádání  tento  ceník  předložit.  Případné  změny  ceníku  zhotovitel  objednateli 

bezodkladně oznámí.  

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Ostatní  body  smlouvy  zůstávají  beze  změny.  Smluvní  strany  souhlasí  s tím,  že  objednatel  uveřejní 

výše uvedenou smlouvu a tento Dodatek v registru smluv podle zák. č. 340/2015Sb.  

 

Tento  Dodatek  je  vypracován  ve  4  stejnopisech,  ze  kterých  po  uzavření  Dodatku  objednatel 

i zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

 

Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami,  účinnosti  nabývá 

dnem 1.1.2023. 

V Praze dne: 31.10.2022        Ve Cvikově dne: 07.11.2022 

Za objednatele:           Za zhotovitele: 

 

……………………………………………….       ………………………………………………….. 

Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel      , prokurista společnosti  
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.    MS PRAHA, spol. s r.o.  



Stránka l l 

Smlouva o kontrolní činnosti 

č. zhotovitele420/P004N 

č. objednatele 002-R/12 

Uzavřena dle ustanovení§ 536- 565 a § 591 - 600 zákona č. 513/91 Sb. Obchodního zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Mezi firmou 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

(dále jen objednatel) 

a firmou 

Zastoupená: 

IČO: 

DI Č: 

Bankovní spojení: 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

zapsané v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 

  

60457856 

CZ60457856 

1051041114/5500 

MS PRAHA spol. s r . o. 

Pod Špičákem 14, 470 Ol česká lípa 

 

61499951 

CZ61499951 

česká spořiteln a a.s. č. ú.: 990585369/0800 

Oprávněný zástupce ve věcech technických a obchodních:  

(dále jen zhotovitel) 

MS Praha spol. s r.o., Pod ~piěákem 14, 470 01 Česká Lipa 

J 



Stránka 12 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prováděn í pravidelných kontrol, zkoušek, údržby a revize 

stabilního hasicího zařízení plynového Prolnert {lG-55) {dále jen SHZ) v souladu 

s vyhláškou 246/2001 sb. (§7), předpisy a doporučeními výrobce f irmy EUROALARM 

spol. s r.o. 

lx za rok kontrolu provozuschopnosti (revize SHZ) 
lx za půl roku funkční zkoušku 
2x za rok kontrolu systému (vždy jednu v meziobdobí mezi kontrolou 

provozuschopnosti a funkční zkouškou) 

Zařízení SHZ je umístěno v objektu SSČ AV ČR, Národní třída 1009/3, Praha 1 

2. Podmínky smlouvy 

2.1 Objednatel umožní zhotovitel i neztížený přístup k zařízení SHZ, specifikovaného 

v bodě 1. této smlouvy, které je předmětem této smlouvy. 

2.2 Pokud bude za řízení SHZ uvedené v bodě 1. této smlouvy přechodně vyřazeno 

z provozu, budou práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy pro zhotovitele 

pozastavena dnem oznámení tohoto stavu objednatelem zhotoviteli a to až do dne 

oznámení objednatele zhotoviteli o obnovení provozu tohoto zařízení. 

2.3 Definit ivním vyřazením zařízení SHZ z provozu, které je uvedeno v bodě 1. této 

smlouvy, tato smlouva zaniká, dnem písemného oznámení zhotovite li objednatelem, 

že tento stav nastal. 

3. Plnění smlouvy 

3.1 Kontroly, zkoušky, údržby a revize SHZ uvedeného v bodě 1. této smlouvy se budou 

provádět periodicky dle platných norem a servisních úkonů stanovených pro toto 

zařízení výrobcem. O provedeném úkonu se provede záznam v provozní knize a 

vyhotoví protokol, který bude předáván objednateli. 

3.2 Za periodicitu a dodržování termínu uvedených v bodech 3.1 zodpovídá zhotovitel. 

3.3 Správce zařízení SHZ uvedeného v bodě 1. této smlouvy bude zhotovitelem 

informován nejméně v týdenním předstihu o provedení revize a servi sních prací. 

4. Odstranění závad 

4.1 Zhotovitel zjištěné závady v rámci provádění kontrol, zkoušek, údržby a revize SHZ 

uvedeného v bodě 1. této smlouvy, neprod leně oznámí objednateli, který ujedná a 

zajistí odborné odstranění zjištěné závady. Zjištěnou závadu zapíše zhotovitel do 

provozní knihy SHZ a do protokolu, případně do revizní zprávy. 

MS Praha spol. s r.o., Pod Špičákem 14, 470 01 Česka Upa 



St r ánka 13 

4.2 Pokud se jedná o závady ohrožující řádnou funkci SHZ uvedeného v bodě 1. této 

smlouvy, zhotovitel tuto závad u odstraní ihned po dohodě s objednatelem, 

odstranění závady zaznamená do provozní knihy a na protokolu o odstranění závady. 

Objednate l zhotoviteli tento protokolu potvrdí, jako podklad pro následnou fakturaci. 

4.3 Pokud se jedná o odstranění mimo garančních závad na SHZ uvedeného v bodě 1. 

této smlouvy, zhotovitel podá objednateli zprávu o zjištěné závadě a objednatel pro 

zhotovitele vyhotoví objednávku na odstranění závady. Na základě této zhotovitel 

závadu odstraní. Odstranění závady zaznamená do provozní kn ihy a na protokol o 

odstranění závady. Objednatel zhotoviteli protokol o odstranění závady potvrdí, jako 

podklad pro následnou fakturaci. 

Kontaktní osoby zhotovitele pro odstranění závad SHZ v následujícím pořadí: 

  

 

 

 

 

4.4 Zhotovitel se zavazuje, že vzniklé závady na SHZ uvedeného v bodě 1. této smlouvy, 

po dohodě s objednatelem začne odstraňovat n ejpozději do 48 hodin od jejich 

nahlášení, a to i ve dnech pracovního klidu a státních svátků . 

4.5 V případě havarijního stavu ohrožujícího řádnou činn ost SHZ uvedeného v bodě 1. 

této smlouvy, zhotovitel zahájí práce na odstranění tohoto stavu nejpozděj i do 24 

hod. od nahlášení závady. 

S Kvalita prováděných prací 

Objednatel je op rávněn provádět kontrolu díla. Zj istí-li objednatel, že zhotovitel 

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se 

toho, aby zhotovitel odstranil ~ady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl 

řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak v přiměřené době neučin í a vady 

neodstraní, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit . třetí osobou na náklady 

zhotovitele, případně odstoupit od této smlouvy. 

6 Záruka 

6.1 Zhotovitel poskytuje záruky na provedené práce a dodaný materiál v délce 12 měsíců 

ode dne ukončení montážních prací a montáže materiálu. Na odstraněnou závadu a 

dodaný materiál, kdy fakturovaná částka zhotovite lem převýší 20.000 Kč, poskytuje 

zhotovitel smluvní záruku v délce 24 měsíců . 

6.2 Zhotovitel záruku na zařízení třetích osob neposkytuje, je však vstřícný ke spolupráci 

s nositelem záruky za účelem domáhání se záručního pln ě ní od poskytovatele záruky, 

zejména odborným stanoviskem, posouzen ím vadných dílů a konstrukčního řešen í. 
MS Praha spol. s r.o., Pod ~pičákem 14, 470 01 česká Lipa 



7 ·Smluvní ceny za činnost zhotovitele 

7.1 Cena 

kontrolu provozuschopnosti (revize SHZ) 
funkční zkoušku 
kontrolu systému 

8.700 Kč bez DPH 
6.000 Kč bez DPH 
5.100 Kč bez DPH 

Stránka 14 

7.2 Opravy mimo rámec servisní prohlídky, zejména odstranění závad SHZ uvedených v bodě 

4.2, 4.3 této smlouvy budou účtovány 400 Kč bez DPH za hodinu práce na každého 

pracovníka zhotovitele, odstraňujícího konkrétní závadu na SHZ uvedeného v bodě 1. této 

smlouvy. 

7.3 Dopravní náklady z činnosti zhotovitele pro objednatele, uvedených v bodě 4.2, 4.3 této 

smlouvy činí 10 Kč/km bez DPH. 

7.4 Použitý materiál užitý na základě činnosti zhotovitele pro objednatele dle bodu 4.2, 4.3 této 

smlouvy bude účtován dle platného ceníku tohoto materiá lu v době dodávky. 

8 Způsob úhrady- platební podmínky 

8.1 Každé odstraně ní té které závady na SHZ uvedeného v bodě bodu 1. t éto smlouvy 

bude zhotovitel objednateli fakturovat samostatně. K faktuře přiloží protokol o 

odstranění závady potvrzený objednatelem. Namontovaný materiál až do jeho 

úplného zap lacení zůstává v majetku zhotovitele. Po jeho úplném zaplacení 

objed natelem přechází na něho vlastnické právo k tomuto materiálu. 

8.2 Revizní kontrolu a servisní prohlídku na SHZ uvedeného v bodě 1. této smlouvy bude 

zhotovitel f akturovat po vykonání revize a servisní prohlídky objednateli. K faktuře 

přiloží protokol o revizi a servisní proh lídce potvrzený objednatelem. 

8.3 Objednatel uhradí tu kterou fakturu vystavenou zhotovitelem na základě této 

smlouvy s přiloženým protokolem o týdenních zkouškách, protokolu o revizi a 

servisní prohlídce, nebo na základě objednávky na odstranění závady n ejpozděj i do 

30- ti dnů od doručení faktury. 

8.4 Ceny za kontrolu systému, funkční zkoušky, revize uvedené v bodě 7.1 této smlouvy 

platí beze změn do 31.12.2012, po tomto d atu je vyhrazeno právo zhotovitele jednat 

s dodavatelem o stanovení nové ceny v bodech 7.1, 7.2, 7.3, 

9 Obecná ustanovení 

9.1 Pokud dojde ke změnám stavu SHZ uvedeného v bodě 1. této smlouvy, zejména jeho 

rozšíření, j sou smluvní strany povinny uzavřít dohodu na odpovídající změně 

fin ančního plněn í v bodě 7.1 t éto smlouvy. 

MS Praha spol. s r.o., Pod Spičákem 14, 470 01 česká Lipa 

l 



 

Stránka IS 

9.2 Zhotovite l ručí objednateli za přímé škody, které vzniknou objednateli, nebo třetí 

osobě v důsledku neprovedené, neodborné č i opožděné opravy dle bodu 4.2, 4.3, 

4.4, 4.5. 

9.3 Případní právní nástupci obou smluvních stran přebírají práva o povinnosti 

vyplývaj ící z této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn předat práva plynoucí z této 

smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu objednatele, projevem takové to 

vů le bude písemný dodatek této smlouvy, podepsány dotčenými stranami, podpisem 

dodatek nabývá právní účinnosti. 

9.4 Vedlejší dohody smluvních stran k této sm louvě musí být činěny vždy písemně, 

formou dodatku této smlouvy a podepsány dotčenými právními stranami, podpisem 

dodatek nabývá právní účinnosti. 

9.5 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tří měsíců, platnou pro 

obě strany. Výpověď smlouvy se podává písemnou formou, výpovědní lhůta běží od 

prvního následujícího měsíce po podání výpovědi. 

9.6 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platnosti originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

9.7 Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle obou stran, nikoliv nevýhodně 

či v tísn i pro některou ze smluvních stran, objednatel a zhotovite l jsou se zněním 

smlouvy seznámeni, s touto souhlasí a na projev své vů l e t uto smlouvu podepisují. 

V Praze dne A4 .o~. '2.0 ~"2_ 

MS Praha spol. s r .o., Pod Špičákem 14, 470 01 česká Lípa 

l 




